FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00138 ROMA - VIA PO, 36

Stagione Sportiva 2020 - 2021
COMUNICATO UFFICIALE N° 55 del 23/12/2020

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2020/2021

a seguito delle richieste pervenute in conformitd con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 01 Luglio 2020 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste
(in cui possono essere coinvolti sic bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascic di eta di 1 anno

inferiore alla propria:

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 2°Anno (2008]

BERTIN CHIRRA
SARTORELLO ELISA
Pulcini Misti

CIRIGLIAND MARTINA
CoCcciA BEATRICE
DI CINTI GIULIA
FONZI CECILIA
PALMA PENELOPE
PISTOLINI LUDOVICA
GRAPPASONNI LARA
SPETRINO GIULIA

Pulcini 2°Anno (2010])
MASTRODDI ISABELLA

LAZIO
DATA BI NASCITA

26/03/2007
28/09/2007

20/02/2009
18/11/2009
03/02/2009
16/12/2009
08/09/2009
22/09/2009
29/10/2009
11/06/20083

15/06/2009

PUBBLICATO A ROMA /[ 23 DICEMBRE 2020

/L SEGRETARIO
Vito Di Gioia

SOCIETA DI APPARTENENZA

55D JEM'S SOCCER ACADEMY ARL
SSD JEM'S SOCCER ACRDEMY ARL

55 ROMULER SSD ARL
55 ROMULER SSD ARL
55 ROMULER SSD ARL
55 ROMULER SSD ARL
55 ROMULER SSD ARL
55 ROMULER SSD ARL
55 ROMULER SSD ARL
5SS ROMULERA SSD ARL

55D JEM'S SOCCER ACADEMY ARL

/L PRESIDENTE
Vito Tisci



